OEC/207/2012 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 04 de julho de 2012.
Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de agradecer-lhes pelo convite para o evento de posse do Conselho Diretor – Ano Rotário 2012/2013, no dia 05 de julho, às 20h00min, e informar que, infelizmente, em virtude de compromissos assumidos, não poderei estar presente no evento.
Sem mais para o momento, e contando com sua compreensão, apresento meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Leandro Porto Nischida

PRESIDENTE DO ROTARY CLUB BEBEDOURO

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus seja louvado”